
Nº NOME CONTACTO E-MAIL HCP EGA HCP JOGO

1 Abílio Aguiar 919 798 241 aaguiar418@gmail.com 32,0 16

2 Adélio Martins 966 061 086 adeliomartins@hotmail.com 16,2 8

3 Adriano Fonseca 960 187 389 adrianofonseca@sapo.pt 11,1 6

4 Almiro Lopes 965 017 191 almirorochalopes@gmail.com 18,3 9

5 António Andrade 968 967 647 a.andrade@netcabo.pt 27,5 14

6 António João Leão 932 861 333 ajleao@gmail.com 23,7 12

7 António Joaquim Torres 916 449 154 antonio.torres@zonmail.pt 9,3 5

8 António Manuel Kankura Salazar 935 732 455 antonio@kankurasalazar.com 9,7 5

9 António Pedro Frade 960 235 691 inescarvalho.psi@gmail.com 24,5 12

10 António Silvino Rodrigues 934 855 634 carvalho.rodrigues1@gmail.com 5,1 3

11 António Sousa Carvalho 963 469 711  augustocarvalho50@gmail.com 22,7 11

12 António Sousa Machado 916 604 959 ajsousamachado@gmail.com 15,0 8

13 Armindo Cunha 962 017 742 acunha4@gmail.com 36,0 18

14 Artur sá 917 530 756 artursa62@gmail.com 34,6 17

15 Baptista Oliveira 965 784 571 - 15,4 8

16 Benjamim Couto 911 128 122 benjamim.couto@sapo.pt Não tem 18

17 Bragança Fernandes 938 707 021 agbfernandes@gmail.com 26,0 13

18 Carlos Amaro Neves 912 646 301 amane.can@gmail.com 20,2 10

19 Carlos Romero 919 847 546 cromerodois@gmail.com 38,0 18

20 Carlos Vieira 917 501 366 carlosjavieira@gmail.com 36,0 18

21 Diogo Afonso 962 716 499 jlafonso@gmail.com 26,4 13

22 Diogo Magalhães 934 258 354 diogopmagalhaes@gmail.com Não tem 18

23 Fernando Couto 939 807 785 fmmcouto@gmail.com 18,5 9

24 Fernando Miguel Pereira 913 237 214 fmpopereira@gmail.com 19,4 10

25 Filipe Alexandre Pereira 911 102 965 filipe.pereira007@hotmail.com 11,3 6

26 Francisco Bacelar 968 706 040 xicobacelar@gmail.com 36,0 18

27 Francisco Guerra 933 559 111 fguerra111783@gmail.com 14,5 7

28 Francisco Lencastre 917 553 048 titalencastre@gmail.com 36,0 18

29 Gonçalo Albuquerque 919 445 262 goncalo.ao@gmail.com 35,1 18

30 Gonçalo Coutinho 937 248 635 gcunhacoutinho@gmail.com 11,0 6

31 Henrique Leite 966 064 181   Não tem 18

32 Hermenegildo Figueiredo 969 037 397 h.figueiredo@fotofigueiredo.com 26,8 13

33 João Horácio Rodrigues 966 394 702 joao.h.rodrigues@sapo.pt 26,6 13

34 João Paulo Rocha 917 635 420 joao.rocha@sincrono.pt 30,5 15

35 Joaquim Mendes 914 003 386 jmendes@santosemendes.pt 14,5 7

36 José Carlos Silva 937 126 865 carlossilva0312@gmail.com 23,4 12

37 José Joaquim Dias 964 432 032 joseborgesdias@gmail.com 20,1 10

38 José Magalhães 936 256 078 invictaconta@gmail.com 36,0 18

39 José Mário Miranda 939 406 244 mmiranda@olmac.pt 33,4 17
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40 José Monteiro da Rocha 917 511 780 monteiro.rocha1@gmail.com 36,0 18

41 José Pedrosa 938 707 016 pedrosa.jose@hotmail.com 22,2 11

42 Luís Castro Fernandes 919 803 231 lcfarq@netcabo.pt 13,3 7

43 Luís Ferraz 966 168 068 luisalbertoferraz@icloud.com 24,6 12

44 Luís Ferreira da Costa 926 843 263 luismmfcosta@gmail.com 12,4 6

45 Luís Lima 969 846 542 luis.p.lima@gmail.com 11,0 6

46 Manuel Tavares Correia 917 551 555 m.tavares.correia@gmail.com 15,0 8

47 Mário Camacho 964 646 447 mario.camacho.ext@gmail.com 36,0 18

48 Mário Silva 939 253 545 msilva@gmail.com 27,7 14

49 Nelson Coimbra 935 505 152 nelson.coimbra@gmail.com 29,8 15

50 Nuno Lencastre 916 991 865 nunolencastre@yahoo.com 36,0 18

51 Nuno Teixeira 934 651 113 nfteixeira@ismai.pt 23,8 12

52 Orlando Silva 913 466 127 orlandomsilva18@gmail.com 34,9 17

53 Paulo Barciela 919 386 144 paulo.barciela@gmail.com 14,8 7

54 Paulo Brandão 918 759 379 pmsbrandao@hotmail.com 14,6 7

55 Paulo Mena 917 526 695 pmena@pam.com.pt 25,2 13

56 Pedro Aires Jr. 962 841 114 clin.dr.aires@gmail.com 20,7 10

57 Pedro Sá 917 530 756 artursa62@gmail.com 17,5 9

58 Ricardo Brandão Pereira 929 059 550 ricardo_pereira_444@hotmail.com 16,1 8

59 Rodrigo Lopes dos Santos 937 744 013 rodrigo.lopes.santos@gmail.com 10,3 5

60 Rodrigo Lousada 913 294 545 r.megrelousada@gmail.com 36,0 18

61 Rudolf Brandão Pereira 939 757 199 rbpereira12@gmail.com 16,7 8

62 Rui Neves 961 210 704 ruimartinsneves@gmail.com 31,8 16

63 Sofia Oliveira 912 725 468 sofiaortigao@gmail.com Não tem 18

64 Wilbur Jacome 910 295 868 wilbur.jacome@gmail.com 28,1 14
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